Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.04.2019

       г. Дивногорск
                                                  № 51п
О внесении изменений в постановление администрации города от 07.12.2011 № 316п «О Координационном совете в области развития малого и среднего предпринимательства при Главе города Дивногорска» (в ред. от 28.05.2012 № 129п; от 17.12.2013 № 263п;                          от 01.07.2014 № 143п; от 25.07.2014 № 166п; от 04.08.2015 № 125п; от 16.11.2015 № 177п; от 07.10.2016 № 174п; от 12.12.2017 № 230п; от 29.08.2018 № 157п)
В целях координации действий органов местного самоуправления муниципального образования город Дивногорск и субъектов малого                     и среднего предпринимательства, осуществляющих хозяйственную деятельность на территории муниципального образования город Дивногорск по вопросам развития и поддержки малого и среднего предпринимательства, руководствуясь ст. 53 Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 1 постановления администрации города от 07.12.2011 № 316п «О Координационном совете в области развития малого и среднего предпринимательства при Главе города Дивногорска» (ред. от 28.05.2012 № 129п; от 17.12.2013 № 263п; от 01.07.2014 № 143п; от 25.07.2014 № 166п; от 04.08.2015 № 125п; от 16.11.2015 № 177п; от 07.10.2016 № 174п; от 12.12.2017 № 230п; от 29.08.2018 № 157п) следующие изменения:
1.1. Раздел II «Основные задачи Координационного совета» дополнить пунктом следующего содержания:
«2.8. Рассмотрение вопросов содействия развитию конкуренции на территории муниципального образования город Дивногорск:

2.8.1. подготовка предложений по формированию перечня приоритетных рынков для содействия развитию конкуренции;

2.8.2. подготовка предложений о порядке и механизме проведения мониторинга состояния и развития конкурентной среды на приоритетных рынках товаров и услуг;

2.8.3. подготовка на основе результатов мониторинга предложений по формированию плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции;

2.8.4. подготовка предложений по иным вопросам, предусмотренным стандартом развития конкуренции на территории муниципального образования город Дивногорск.».
1.2. Раздел V «Регламент работы» дополнить пунктом следующего содержания:
«5.6. Координационный совет имеет право запрашивать в установленном порядке у органов местного самоуправления муниципального образования и организаций необходимую информацию, документы и материалы для решения поставленных задач, а также приглашать на заседания представителей органов местного самоуправления муниципального образования, экспертов и специалистов.».
2. Приложение 2 постановления администрации города от 07.12.2011   № 316п «О Координационном совете в области развития малого и среднего предпринимательства при Главе города Дивногорска» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы города Рымарчука А.К.
Глава города

        Е.Е.Оль
Приложение к постановлению

администрации города Дивногорска

от 17.04.2019 № 51п

Приложение 2 к постановлению

администрации города Дивногорска

от 07.12.2011 № 316п

СОСТАВ

КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА В ОБЛАСТИ РАЗВИТИЯ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ПРИ ГЛАВЕ ГОРОДА ДИВНОГОРСКА

	Оль Е.Е.
	- Глава города Дивногорска, председатель Координационного совета;

	Рымарчук А.К.
	- Заместитель Главы города, заместитель председателя

Координационного совета;

	Панченко В.Ю.
	- начальник отдела экономического развития администрации города, секретарь Координационного

совета;

	Кудашова С.В.
	- начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации города;

	Прикатова Л.И.
	- руководитель финансового управления администрации города;

	Ворошилов В.П.
	- генеральный директор общества с ограниченной                                                                     Ответственностью «ГЭС-инжиниринг» (по согласованию);

	Сморгон А.Л.
	- исполнительный директор общества с ограниченной ответственностью «Паритет» (по согласованию);

	Суровегина И. Ю.
	- руководитель Красноярской краевой общественной Организации «Социально-психологический центр      «Я и Мир» (по согласованию);

	Димитрович Е.В.
	- директор общества с ограниченной ответственностью

 «ДиССа» (по согласованию);

	Левкович Т.А.
	- директор общества с ограниченной ответственностью Аудиторское партнерство «СоюзАудит» (по согласованию);

	Мириев С.С.
	- председатель правления «Территориального Объединения Работодателей МО г. Дивногорска»      (по согласованию);

	Майорова С.А.
	- директор общества с ограниченной ответственностью  «Фабрика кухня» (по согласованию);

	Романенко Г.А.
	- индивидуальный предприниматель                            (по согласованию);

	Семёнова С.И.
	- руководитель клиентской службы в г.Дивногорске УПФР в Свердловском районе г.Красноярска (межрайонное) (по согласованию);

	Фридрих А.А.
	- директор муниципального унитарного предприятия «Дивногорский водоканал», депутат Дивногорского городского Совета депутатов (по согласованию);

	Склярова И.В.
	- директор КГКУ «ЦЗН г.Дивногорска» (по согласованию).